关于《晋安区工程建设项目前置事项和特殊环节清单》的公告

[bookmark: _GoBack]为进一步整治"体外循环”"隐形审批”问题，根据福州市工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室《关于进一步开展福州市工程建设项目审批“体外循环”和“隐形审批”问题专项整治方案的通知》（榕工改办函[2021]11号）的要求，现将《晋安区工程建设项目前置事项和特殊环节清单》进行公布，清单内事项可登入福建省网上办事大厅进行申请，网址：https://zwfw.fujian.gov.cn/
附：晋安区工程建设项目前置事项和特殊环节清单

晋安区工程项目审批制度改革管理工作领导小组办公室
2021年11月12日